

Crackers Olive Oil & Sea Salt."

Product Information

- **Product Name:** Crackers Olive Oil & Sea Salt
- **Net Weight:** 4.4 oz (124 g)

Description

- These delicious, gourmet artisan crackers are slow baked with a touch of extra virgin olive oil and sea salt. They are perfect for snacking on their own or pair them with anything from your favorite cheeses, dips, or fruit. Enjoy!

Nutritional Facts (per serving of 3 crackers, 15 g)

- **Calories:** 60
- **Total Fat:** 1.5 g (2% DV)
 - Saturated Fat: 0 g (0% DV)
 - Trans Fat: 0 g
- **Cholesterol:** 0 mg
- **Sodium:** 125 mg (5% DV)
- **Total Carbohydrates:** 10 g (4% DV)
 - Dietary Fiber: 0 g (0% DV)
 - Total Sugars: 1 g (Includes <1 g Added Sugars, 2% DV)
- **Protein:** 2 g
- **Vitamins and Minerals:**
 - Vitamin D: 0 mcg (0% DV)
 - Calcium: 8 mg (0% DV)
 - Iron: 0.5 mg (2% DV)
 - Potassium: 19 mg (0% DV)

Ingredients

- Enriched Unbleached Flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid)
- Buttermilk (cultured lowfat milk, salt, sodium citrate)
- Expeller Pressed Non-GMO Canola Oil and/or Sunflower Oil
- Cane Sugar
- Extra Virgin Olive Oil
- Sea Salt
- Baking Soda
- Topping Salt

Allergy Information

- **Contains:** Wheat, Milk
- **May Contain:** Sesame

"2 Year Aged Cheddar Cheese."

Product Information

- **Product Name:** 2 Year Aged Cheddar Cheese
- **Net Weight:** 1 oz. (serving size)

Ingredients

- Pasteurized Milk
- Cheese Culture
- Salt
- Enzymes
- Annatto (vegetable color)

Nutritional Facts (per serving size 1 oz.)

- **Calories:** 110
 - Calories from fat: 80
- **Total Fat:** 9g (14% DV)
 - Saturated Fat: 5g (25% DV)
 - Trans Fat: 0g
- **Cholesterol:** 30mg (10% DV)
- **Sodium:** 180mg (8% DV)
- **Total Carbohydrates:** 0g (0% DV)
 - Dietary Fiber: 0g (0% DV)
 - Total Sugars: 0g
- **Protein:** 7g
- **Vitamin A:** 6%
- **Vitamin C:** 0%
- **Calcium:** 20%
- **Iron:** 0%

Sesame Water Crackers

Ingredients:

- Wheat flour
- Vegetable shortening (palm oil)
- Sesame seed
- Palm fruit oil (contains ascorbyl palmitate, mixed tocopherol concentrate)
- Sugar
- Whey powder
- Leavening (sodium bicarbonate, ammonium bicarbonate)
- Salt
- Soy lecithin
- Calcium hydroxide
- Soy protein

Allergy Information:

- This product may contain traces of egg products, fish products, peanut products, shellfish products, soy products, and tree nut products.

Nutritional Facts (Per Serving - 5 pieces or 15g):

- Calories: 80
 - Calories from Fat: 20
- Total Fat: 2.5g (4% DV)
 - Saturated Fat: 1g (5% DV)
 - Trans Fat: 0g
- Cholesterol: 0mg (0% DV)
- Sodium: 100mg (4% DV)
- Total Carbohydrate: 12g (4% DV)
 - Dietary Fiber: <1g (3% DV)
 - Sugars: <1g
- Protein: 1g
- Vitamin A: 0% DV
- Vitamin C: 0% DV
- Calcium: 2% DV
- Iron: 4% DV

Note:

- Percent Daily Values (DV) are based on a 2,000 calorie diet.

Hale Groves Fully Cooked Hickory Smoked Canadian Style Bacon:

- **Net Weight:** 3 oz. (85g)

Ingredients

- Water
- Salt
- Dextrose
- Sodium Phosphate
- Sugar
- Hydrolyzed Corn Protein
- Sodium Erythorbate
- Sodium Nitrite
- Vanilla Powder
- Natural & Artificial Flavors

Nutritional Facts (per serving size 3 oz. or 85g)

- **Calories:** 100
- **Total Fat:** 5g (6% DV)
 - Saturated Fat: 1g (5% DV)
 - Trans Fat: 0g
- **Cholesterol:** 20mg (7% DV)
- **Sodium:** 940mg (41% DV)
- **Total Carbohydrates:** 3g (1% DV)
 - Dietary Fiber: 1g (4% DV)
 - Total Sugars: 2g
- **Protein:** 12g
- **Vitamin D:** 0%
- **Calcium:** 0%
- **Iron:** 2%
- **Potassium:** 4%

Additional Information

- **Packaging:** Packed for Hale Groves, Vero Beach, Florida 32966
- **USDA Inspection:** The label has the USDA inspection mark with the establishment number EST. 2286.
- **Storage Instructions:** Keep refrigerated.